univerzitetsko
sportsko drutvo

Sarajevu s ljubavlju 2012
Sarajevo, 7.4.2012

Disciplina 16 Devojcice, 50m Slobodno/Free 12 godina i mladi
07.04.2012 - 14:59 Rezultati
Nezvanicni rekord BiH Otvoreno 27.49  Nina ZARKOVIC LETB Zurich (SUI) 2012
Nezvanicni rekord BiH E 31.87 Andrea TODOROVIC 22ABL Nis (SRB) 2011
Nezvanicni rekord BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIC GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanicni rekord BiH - 14 28.41 Iman EMSO GKVSSA Sarajevo (BiH) 2012
Nezvanicni rekord BiH - 16 28.17 Branka VRANJES 22ABL Banja Luka 2012
Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

D: 2000/2001

1. Anida MAHINIC 00 Velez, MO 30.95 479
2. Jovana CEPRKALO 00  22.april, BL 31.08 473
3. Andrea TODOROVIC 01  22.april, BL 31.33 461
4. Lamija MEDOSEVIC 00 GKVS SA, SA 3219 425
5. Andela CUCKOVIC 00 Leotar, TR 3254 412
6. Ajla ZORONJIC 00 GKVS SA, SA 3290 398
7. Amna VLADAVIC 00 GKVS SA, SA 33.13 390
8. Nejla KARIC 01 GKVS SA, SA 3325 386
9. Ana POPOVIC 01 Leotar, TR 3332 384
10. Carina HENGSTENBERGER 01 SVVR-FFB GER 34.06 359
11. Aldijana DZUHO 01 Bosna, SA 3498 332
12. Nina KALAJDZIC 01 BudvaMT, BU 3508 329
13. Dalilla MEMIJA 01  Stari Grad, SA 35.89 307
14. Nejra CENGIC 00  Sport Time, SA 36.16 300
15. Martina DE CHICCO 01  Jadran, HN 36.18 300
16. Sandra RADANOVIC 00  Budva MT, BU 36.28 297
17. Dzenana HOTI 00  Stari Grad, SA 36.39 294
18. Hena FAJIC 01 GKVS SA, SA 36.50 292
19. Hana SUMAN 01  Bosna, SA 3652 291
20. Jana TADIC 00  Sport Time, SA 36.75 286
21. Nicole POST 01 GKVS SA, SA 37.01 280
22. Merisa MULAVDIC 01  Stari Grad, SA 3791 260
23. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 3795 260
24. Tarin HUSIC 01  Sport Time, SA 3831 252
25. Manja TIRO 01 Velez, MO 38.87 242
26. Teodora CORAC 01 Budva MT, BU 38.97 240
27. Azra DUGALIJA 00  Novi Grad, SA 3954 230
28. Dzenana BASOVIC 00 Bosna, SA 3991 223
29. Chiara MARINO 00 Velez, MO 40.48 214
30. Kamra Amina MAGLIC 01  Sport Time, SA 41.03 205
31. Ena BARALIC 00 GKVS SA, SA 4130 201
32. Aida BOJCIC 01 Bosna, SA 41.39 200
33. Hana ALIMANOVIC 00 GKVS SA, SA 41.46 199
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Sarajevo, 7.4.2012

Disciplina 16, Devojcice, 50m Slobodno/Free, D: 2000/2001

Rang
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Prezime i ime

Porda BOROZAN
Lamija DEMIR
Nejra MUSTAGRUDIC
Selma KOZARIC
Melina COVIC

Ana STANOJEVIC
Andrea NIKOLIC
Tara BROADY
Monja AMIDZIC
Ena HODZIC

Ajla KAJTAZ
Anna-Sophia LUTZE
Tamara RAKOVIC
Zara BAHTANOVIC
Amna AKSAMIJA
Nedla BESLIJA
llma MUSIC

Alma PECO

Mejra HUSICIC
Nadira ABDULOV
Ruzica CVJETKOVIC
Irma COMIC

Svenja BIESOLD
Anja MANESKI

E: 2002 i mlade/and younger
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Jovana VUJOVIC
Anesa IDOSKI

Nina DAJKOVIC
Nadja BRODOVIC
Adna SUSA

Tea KOVZAN

Sila YILDIZ

Iman HADROVIC
Lamija ZUKO

Iris HRUSTEMOVIC
Anja TRIFUNOVIC
Ema KRESO

Aldina HUSEJINOVIC

Neal AHMEDBEGOVIC

Asja MEHMEDOVIC

GR
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Ime kluba (krace)

Primorac, KO
Sarajevo, SA
GKVS SA, SA
Bimba, SA
Novi Grad, SA
Primorac, KO
Srce, SA

Srce, SA

H20, SA

Sport Time, SA
Orka, MO

SC Prinz Eugen
Orka, MO
Srce, SA

Stari Grad, SA
Sarajevo, SA
Velez, MO
Velez, MO
Orka, MO
GKVS SA, SA
Novi Grad, SA
Sport Time, SA
SVVR-FFB GER

02 Budva MT, BU

02  Stari Grad, SA
02 Budva MT, BU

02 GKVS SA, SA
02 Stari Grad, SA
02 GKVS SA, SA
02 Bosna, SA

02  Sport Time, SA
02 GKVS SA, SA
02 Bosna, SA

02 H20,SA

02 Velez, MO

03 H20,SA

03 GKVS SA, SA
02  Sharks, SA

Beogradski PK, BG

Vreme Bodova Status VR

41.68 196
42.61 183
4279 181
42.84 180
4306 178
4355 172
43.63 171
4436 163
4461 160
4482 158
4489 157
4492 157
4495 156
4497 156
4549 151
4591 147
46.27 143
46.65 140
50.79 108
51.03 107
53.09 95
36.86 283
3725 275
37.75 264
3822 254
3950 230
39.77 226
40.74 210
42.15 189
42.52 185
42.62 183
42.84 180
43.00 178
43.17 176
44,02 166
4411 165

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LLnwwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 19249

whiralnd. ba

e -
B " O
it St bl e

el

UTRIJA DIV

et R e ety |

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

SARAJEND

SARAJEVD OBICURANJE

CSlusRirer

07.04.2012 13:36 - Strana 2
bh*s*
&

Duupdee


http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

univerzitetsko
sportsko drutvo

Sarajevu s ljubavlju 2012
Sarajevo, 7.4.2012

Disciplina 16, Devojcice, 50m Slobodno/Free, E: 2002 i mlade/and younger

Rang Prezimeiime GR Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
16. Hena KAPIDZIC 03 GKVS SA, SA 4488 157
17. Hana HRISAFOVIC 02 GKVS SA, SA 47.00 137
18. Hana MAHMUTOVIC 04  Sport Time, SA 4734 134
19. Vildana CERKEZ 02  Sportivo, SA 48.73 123
20. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 48.87 122
21. Iman REBIC 03  Sport Time, SA 4899 121
22. Alma STAMBOLIC 02 Bosna, SA 49.72 115
23. Farah NIKSIC 03 Bosna, SA 51.12 106
24. Amina BONKO 02 Sharks, SA 51.19 106
25. Sarah SKORUPAN 02  Sportivo, SA 5132 105
26. lva AMIDZIC 03 H20,SA 52.20 100
27. Emma SISIC 04  Sportivo, SA 52.30 99
28. llma TALIC 02  Sportivo, SA 52.46 98
29. Selma SEHOVIC 03  Sharks, SA 52.48 98
30. Irma GALIJASEVIC 02 Bimba, SA 53.06 95
31. Helena LAKIC 05 Leotar, TR 53.09 95
32. Dejna BOSCHIERO 02  Sportivo, SA 53.75 91
33. Tajra SALISPAHIC 02 Sharks, SA 54.40 88
34. Iman HADZIC 03 Bosna, SA 54.97 85
35. Asja SADIKOVIC 04  Bosna, SA 55.14 85
36. Emina DRLJEVIC 03 Velez, MO 55.48 83
37. Anja HUNCEK 02 GKVS SA, SA 55.86 8l
38. Eda BARALIC 04 GKVS SA, SA 57.20 76
39. EnaPIVIC 04  Sharks, SA 57.67 74
40. Iman ALIMANOVIC 04 GKVS SA, SA 59.88 66
DNS Lamija BAZDAREVIC 02 Bimba, SA
DNS Amna KARACIC 02  Srce, SA
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